
Deliberazione Giunta Comunale  n.  102  del  27.08.2007  
 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER 
REDAZIONE VARIANTE URBANISTICA DEL P.R.G.C. 
VIGENTE 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che: 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 
dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  
- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità contabile ai 
sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 
 
SENTITA la relazione del Sindaco; 
 
 RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 25 del 28.02.2007 “Adeguamento obbligatorio 
del P.R.G.C. – provvedimenti” con la quale erano evidenziate le necessità degli aggiornamenti 
ed adeguamenti al P.R.G.C. ed erano individuati i tecnici,  cui affidare l’incarico, nelle 
persone dei Sigg.ri Architetto Marco PAIRONE di Pinerolo e Ingegnere Valter RIPAMONTI 
di Pinerolo; 
 
 VISTA l’offerta presentata in data 02.07.2007 dai tecnici Arch Marco 
PAIRONE e Ing Valter RIPAMONTI di Pinerolo; 
 
 VISTI i curricula presentati il 30.07.2007 dall’Ing Valter RIPAMONTI e il 
01.08.2007 dall’Arch Marco PAIRONE, dai quali risulta la competenza professionale 
in materia; 
 
 VISTO lo schema di convenzione per la redazione della variazione urbanistica 
al P.R.G.C. vigente e ritenutala meritevole di approvazione; 
 
 VISTO il T.U. in materia di ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 
267/2000; 
 
 ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine di regolarità tecnica – contabile; 

 
 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 
proclamato dal Presidente: 

 
DELIBERA 

 
1) CHE la narrativa della premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
2) DI approvare lo schema di convenzione per la redazione della variazione urbanistica del 

P.R.G.C. vigente, composto da n. 15 articoli; 
3) Di prendere atto del preventivo di parcella presentato dall’Arch Marco PAIRONE di Pinerolo e 

dall’Ing Valter RIPAMONTI di Pinerolo, allegato allo schema di convenzione. 
 

**** 
 
 

Inoltre  
Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 
 

D E L I B E R A 
 
DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 
267/2000. 
 
Gv 


